（全国古民家再生協会滋賀県連合会 例会）議事録
記録日：2023年 4月 11日
記録者：第二支部 谷口陽介

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会滋賀連合会（第一支部・第二支部）

開催日時 2023 年 4 月 11 日（火） 17:00〜18:00

開催場所 オンライン

出席者
第一支部：大森 田邊

第二支部：谷口 田村

議事 １， 開会宣言               支部長 谷口 陽介
２， 出席者確認              支部長 谷口 陽介
３， 支部長挨拶              支部長 谷口 陽介
４， 前回議事録の確認           支部長 谷口 陽介
５， 議題並びに資料の確認         支部長 谷口 陽介
６， 本会報告事項             支部長 谷口 陽介

本報６−１
本報６−２
本報６−３

７， 事務局報告事項            支部長 大森 英昭
事報７−１ 滋賀連合会の総会に関して
事報７−２ フォト甲子園の周知活動に関して
事報７−３ 連合会の業務連絡の効率化に向けて

８， 支部報告事項
支報８−１ 今年度の活動と運営費用

９， 審議事項               支部長 大森 英昭
審議９−１ 特になし

１０， 確認事項               支部長 大森 英昭
確認１０−１ 今年度のスケジュール
確認１０−２ 滋賀連合会の組織・役割について

１１， 学習プログラム案           支部長 谷口 陽介
１２， その他  全国大会に関して
１３， 閉会宣言               支部長 谷口 陽介

決定事項 今期の活動の共有

次月開催日時 2023 年 5 月 9 日（火） 17:00〜18:00

次月開催場所 オンライン

次月議事内容 滋賀県連合会の会員増加施策